
 
 
1) Hospice "Virgilio Floriani"  
Istituto Nazionale dei Tumori Via Venezian 1 Milano  
Tel. Segreteria 02.23903272 - Fax 02.23903393 
E-mail: augusto.caraceni@istitutotumori.mi.it 
Responsabile Dr. Augusto Caraceni - 10 posti letto 
 
 
2) Hospice "Il Tulipano" A.O. Ospedale Niguarda Cà Granda 
Via Ippocrate, 45 Milano  
Tel. Responsabile 02.64445115 / Tel. Caposala: 02.64445114/ Tel. Segreteria 02.64445122  
E-mail: cphospice@ospedaleniguarda.it  
Responsabile Dr. Ignazio Renzo Causarano - 15 posti letto 
 
 
3) Hospice "S. Francesca Cabrini" A.O. "Luigi Sacco" c/o CdC Columbus 
Via Buonarroti, 48 Milano 
Tel. 02.39042492/48080444 - Fax: 02.39042509 
E-mail: oncologia@hsacco.it 
Responsabile Dr.ssa Elena Piazza - 15 posti letto 
 
 
4) Hospice Malattie Infettive Padiglione 17 A.O. "Luigi Sacco" 
Via G.B. Grassi, 74 Milano  
Tel. 02.39043159/3160/3162 Tel. 02.39043247 
E-mail: hospice.malinf@hsacco.it 
Responsabile Dr. Agostino Zambelli Resp. Infermieristico Angela Tiraboschi - 10 posti letto 
 
 
5) Casa "Claudia Galli" A.O. Fatebenefratelli e Oftalmico  
Corso di Porta Nuova, 23 Milano 
Tel. 02.63632593 - Fax 02.63632279 
E-mail: gabriella.farina@fbf.milano.it 
Responsabiole Dr.ssa Gabriella Farina - 8 posti letto 
 
 
6) Struttura Semplice di Cure Palliative A.O. "San Carlo Borromeo" 
Via Pio II, 3 Milano 
Tel. 02.40222270 - Fax 02.89121690 
E-mail: seg.oncologia@sancarlo.mi.it  
Dr.ssa Maria Vinci - 4 posti letto 
 
 
7) Hospice Pio Albergo Trivulzio  
Via Trivulzio, 15 Milano 
Tel. 02.4029541/542 Ambulatorio 02.4029474 -Fax 02.4029543 
E-mail 1: hospice@pioalbergotrivulzio.it E-mail 2: monti.massimo@tin.it  
E-mail 3: lucia.castellani@pioalbergotrivulzio.it 
Direttore Dr. Massimo Monti Resp. Medico Dr.ssa Lucia Castellani - 13 posti letto + Ambulatorio  
 
 
 



 
 
 
8) Hospice Istituto Geriatrico "Piero Redaelli" 
Via B. d'Alviano, 78 Milano 
Tel. 02.4131515242 - Fax 02.4120871 - 8788070 call center rete hospice 
E-mail: accreditamento@golgiredaelli.it  
Responsabile Dr.ssa Nadia Bongiorni - 10 posti letto 
 
 
9) Hospice Casa VIDAS  
Via Ojetti, 66 Milano  
Tel. 02.3008081- Fax 02.300808315 
E-mail 1: accoglienza@vidas.it E-mail 2: giada.lonati@vidas.it  
Responsabile Dr.ssa Giada Lonati - 20 posti letto 
 
 
 

 


